知多市職員の給与の支給等に関する規則の一部を改正する規則をここに公布す

る。

  令和５年１２月２１日

                        知多市長 宮 島 壽 男

知多市規則第３０号

   知多市職員の給与の支給等に関する規則の一部を改正する規則

 知多市職員の給与の支給等に関する規則（昭和４５年知多市規則第１５号）の一

部を次のように改正する。

 第２２条第７項第１号中「１００分の１１９以上１００分の２００以下」を「６

月に支給する場合には１００分の１１９以上１００分の２００以下、１２月に支給

する場合には１００分の１２４以上１００分の２１０以下」に改め、同項第２号中

「１００分の１０７．５以上１００分の１１９未満」を「６月に支給する場合には

１００分の１０７．５以上１００分の１１９未満、１２月に支給する場合には１０

０分の１１２．５以上１００分の１２４未満」に改め、同項第３号中「１００分の

１００」を「６月に支給する場合には１００分の１００、１２月に支給する場合に

は１００分の１０５」に改め、同項第４号中「１００分の１００未満」を「６月に

支給する場合には１００分の１００未満、１２月に支給する場合には１００分の１

０５未満」に改め、同条第１１項第１号中「１００分の４７．５超」を「６月に支

給する場合には１００分の４７．５超、１２月に支給する場合には１００分の５０

超」に改め、同項第２号中「１００分の４７．５」を「６月に支給する場合には１

００分の４７．５、１２月に支給する場合には１００分の５０」に改め、同項第３

号中「１００分の４７．５未満」を「６月に支給する場合には１００分の４７．５

未満、１２月に支給する場合には１００分の５０未満」に改める。

   附 則

 この規則は、公布の日から施行し、改正後の知多市職員の給与の支給等に関する

規則の規定は、令和５年４月１日から適用する。